
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PL23013-424~426、428~430

项目名称：中色国贸谦比希顶杆顶针样瓢等 

报价截止时间：2024年 01月 09日 16时 50分

采购人：中色国贸

联系人：徐琳

联系方式：010-64431361

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

PL23013-424~426、428~430

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 顶针帽

图号：

KKYS113

18-YL-

06-2.5 

材质：

45#钢

- 2880 个

2 顶针杆

图号：

KKYS113

18-YL-

06-2.5 

材质：45

钢

1000 个

3 支撑杆

图号：

KKYS113

18-YL-

06-2.1-

4，材质：

45#钢

500 个

4
浇模顶

针

图号：

JTMM-7，

材质：

Q235-B

100 个

5 样瓢

Ф125*8

mm,高

70.8mm,

1000 个



内/外/底

部光滑,

厚薄均

匀,呈碗

状,碳钢

压铸

6 样模

190*70*

50 长条

样

- 100 个

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 12月 27日 16时 50分至 2024年 01月 09日 16

时 50分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2023-12-27


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2023-12-28T11:14:47+0800
	北京
	中色国贸谦比希顶杆顶针样瓢等询价公告
	中色国贸谦比希顶杆顶针样瓢等询价公告


		2c913b686c02da88016c17896c3f05a7
	2023-12-28T11:14:47+0800
	北京
	中色国贸谦比希顶杆顶针样瓢等询价公告
	中色国贸谦比希顶杆顶针样瓢等询价公告




